REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr._§#8 prot. Korgé, mé¢ _ /(.04 2022
VENDIM

Nr._ o8¢ , daté 3/.05.2022

PER
MIRATIMIN E KANDIDATEVE PER ANETARE TE BORDIT SHKENCOR Tii
UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI” KORCE

Mbéshtetur né Rregulloren e Buletinit Shkencor t& Universitetit “Fan S. Noli”, nenj 2
pika 2, Senati Akademik pasi diskutoi dhe votoi pér anétaré t&¢ Bordit Shkencor né
mbledhjen e datés 31.05.2022, _
VENDOSI:
1. Té zgjedh¢ anétarét ¢ Bordit Shkencor t€ Universitetit “Fan S. Noli” Korgg,
sipas listés bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI I SENATIT
REKTORI
Prof. dr. Dhimitri Bello

Tindasit", Tel. 082 242230, g

T mrcria “R R ——
Shétitorja w.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr. é% prot Korgé, mé ZCE/ 23 12022

VENDIM

Nr._ /44, daté /¢ .0.5.2022

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES SE BULETINIT SHKENCOR

Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika |, gérma d). si
dhe né Statutin ¢ Universitetit neni 18, pika 6, Senati Akademik, né mbledhjen online t&
datés 18.03.2022,

VENDOSI:

I. Té miratoj¢ “Rregulloren e Buletinit Shkencor”, sipas
bashkéngjitur.

materialit
2. Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéheré.
KRYETARI I SENATIT

REKTORI
Prof. dr. Dhimitri Bello

Lo

x
— T T 2 242230, waw oL
Shéutorja “Rilindasit . Tel. 082 YWounkoree edual, rektoratie yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr._§79 prot. Korgé, mé . 3/. 05 2022

VENDIM

Nr._o/dd, daté 34.05.2022

PER
MIRATIMIN E KANDIDATEVE PER REDAKTORE Ti KOMISIONIT TE
BOTIMEVE PER “BULETININ SHKENCOR” Ti
UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI” KORCI:

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 46 pika 3
(anétarét e komisioneve té pérhershme té institucionit), né Statutin e Universitetit
“Fan S. Noli”, neni 31 pika 4, (anétarét e komisioneve t& pérhershme t&
universitetit), si dhe né Rregulloren e Buletinit Shkencor t& Universitetit “Fan .
Noli”, neni 3, pika 3, Senati Akademik pasi diskutoi dhe votoi pér redaktoré té&
Komisionit t&¢ Botimeve pér “Buletinin Shkencor” né mbledhjen e datés
31.05.2022,

VENDOSI:

I T¢ zgjedhé redaktorét e Komisionit té Botimeve pér “Buletinin Shkencor” té
Universitetit “Fan S. Noli” Korcé, si mé poshté vijon:
- Dr. Klaudeta Merollari
- Dr. Eneida Cifligu
- Dr. Ermiona Braholli
- Dr. Rafail Prodani
- PhD. Jordan Jorgji
- Dr. Zhinzela Qyli
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers,
KRYETARI I SENATIT %>,
REKTORI . )
Prof. dr. Dhithitri Bé

LU

o

, shéti[orja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, wWww.unkorce.edu.al, rcktorati-@yahoo.comb



